[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022                                          с. Северное                                                   № 136

    О признании утратившим силу постановлений администрации Северного района Новосибирской области от 11.05.2017 № 29, от 16.02.2018 № 16

В целях приведения нормативных правовых актов  Северного района    Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Северного района Новосибирской области от 11.05.2017 № 29 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению к служебному поведению муниципальных служащих администрации Северного района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов», от 16.02.2018 № 16 « О внесении изменений в постановление Главы Северного района Новосибирской области от 11.05.2017 № 29».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

image1.jpeg